РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 августа 2025 г.				                                                 №112
     г. Ливны

Об установлении цен на работы,
выполняемые  муниципальным
учреждением города Ливны
«Городской центр культуры «Лидер»

В соответствии с п. 4 ч.1 ст. 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ч. 1 ст. 7, ст. 32 Устава города Ливны, решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 24 сентября 2015 года № 50/474-ГС «Об утверждении  Порядка установления (изменения) тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями города Ливны Орловской области» администрация города Ливны  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить цены на работы, выполняемые  муниципальным  учреждением города Ливны  «Городской центр культуры «Лидер», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном  сайте администрации города Ливны в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по закупкам и тарифам, комитета экономики, предпринимательства и торговли.

Глава города								      С.А. Трубицин

Кулигина Е.В.
7-39-70
Приложение к постановлению
администрации города Ливны
от 04 августа   2025г.  № 112

[bookmark: P28]Цены на работы,
выполняемые  муниципальным  учреждением города Ливны  «Городской центр культуры «Лидер»

	Наименование
	Ед. измерения
	Цена работы, руб

	ГАРМОНИ:

	1
	Изготовление гармони "Ливенка" двухрядная 25-клавишная с футляром
	шт
	50 000.00

	2
	Изготовление гармони "Ливенка" однорядная 15-клавишная с футляром
	шт
	47 000.00

	3
	Изготовление гармони "Ливенка" 8-клавишная с футляром
	шт
	13 500.00

	4
	Изготовление гармони "Ливенка" 7-клавишная с футляром
	шт
	12 000.00

	5
	Изготовление гармони "Ливенка" 7-клавишная на подставке
	шт
	12 000.00

	СУВЕНИРЫ
	шт

	6
	Изготовление гармони "Ливенка" 3-клавишная сувенирная с балалайкой
	шт
	4 000.00

	7
	Изготовление гармони "Ливенка" 3-клавишная сувенирная с гербом
	шт
	3 800.00

	8
	Изготовление гармони "Ливенка" 3-клавишная сувенирная с ноткой
	шт
	4 000.00

	9
	Изготовление гармони "Ливенка" 3-клавишная сувенирная с матрешкой
	шт
	4 000.00

	10
	Изготовление гармони "Ливенка" 3-клавишная сувенирная с лирой
	шт
	4 000.00

	11
	Изготовление гармони "Ливенка" 3-клавишная сувенирная с пеньком
	шт
	4 000.00

	12
	Изготовление гармони "Ливенка" 3-клавишная сувенирная со стелой
	шт
	4 500.00

	13
	Изготовление гармони "Ливенка" 3-клавишная сувенирная с подковой
	шт
	4 000.00

	14
	Изготовление гармони "Ливенка" 3-клавишная сувенирная с музыкальным ключом
	шт
	4 000.00

	15
	Изготовление гармони "Ливенка" 3-клавишная сувенирная с расписной шкатулкой
	шт
	 4 500.00

	16
	Изготовление сувенира  "Музыкальный ключ"
	шт
	600.00

	17
	Изготовление гармони "Ливенка" 3-клавишная сувенирная на подставке "Бирюзовое кольцо"
	шт
	3 800.00

	18
	Изготовление гармони "Ливенка" 3-клавишная сувенирная со шкатулкой-книгой
	шт
	4 500.00

	19
	Изготовление сувенира "Ливенка"
	шт
	1 400.00

ва С.В.
7-39-70
image1.jpeg